CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO  
2.1. O prazo para a conclusão dos serviços é de 120 (cento e vinte) dias, contados após a emissão da ordem 

de início.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
3.1. O Contratante pagará a Contratada o valor total de R$ 4.978.500,00 (quatro milhões novecentos e 

setenta e oito mil e quinhentos reais), para a realização dos serviços mencionados no objeto. 
3.2 No preço ajustado estão incluídos todos os custos obrigações sociais e de proteção aos seus 

empregados, bem como, com fretes, mão-de-obra, equipamentos, equipamentos mecânicos, viaturas,